令和５年７月

お客さま各位

コ ザ 信 用 金 庫

電子マネー「楽天Ｅｄｙ」へのチャージサービス開始について

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

この度、コザ信用金庫の預金口座から、電子マネー「楽天Ｅｄｙ」に直接チャージ（入

金）できるサービスを、下記のとおり開始いたしますので、お知らせいたします。

コザ信用金庫は、今後も「地元とともに」をモットーに、お客さまの様々なニーズに

お応えできるよう、なお一層のサービス向上に取組んでまいります。

記

１．サービス開始日

  令和５年７月１日（土）

２．サービスの概要

お客さまが、多機能Ｅｄｙチャージ機で「楽天Ｅｄｙ機能付きカード」にチャージする

際に、コザ信用金庫の J-Debit 機能付きキャッシュカードを挿入して、普通預金口座か

ら直接チャージすることが可能となります。これにより、現金を用意する手間がなくなり

ます。

３．ご利用いただける方

「楽天Ｅｄｙ機能付きカード」をお持ちのお客さまで、かつコザ信用金庫に普通預金

口座のキャッシュカード（J-Debit機能付き）をお持ちのお客さま

４．ご利用いただける場所

スーパーマーケット「【タウンプラザかねひで】」５６店舗

※このほか、【沖縄県】外の「多機能Ｅｄｙチャージ機」設置店舗でもご利用いただけます。

「多機能Ｅｄｙチャージ機」操作画面イメージ

以 上

【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 平良

電話：０９８－９３２―４７１１